
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Roma, 16 marzo 2022 
 

	

Presidenza INFN - Piazza dei Caprettari 70 - 00186 Roma (Italia) - www.presid.infn.it  - tel. +39 06 6840031 - fax +39 06 68307924 
email: prot@presid.infn.it - PEC: presidenza@pec.infn.it  - codice fiscale INFN 84001850589  

 

DISPOSIZIONE N. 24230 

Il Presidente dell’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

- visto l’art. 11 del Disciplinare concernente il conferimento degli assegni per la collaborazione all’attività di ricerca 
dell’INFN e per la partecipazione al finanziamento di assegni conferiti dalle Università, da altri Enti vigilati dal MUR e 
da enti privati previa stipula di apposito accordo, contratto o convenzione con l’INFN, approvato con deliberazione 
del Consiglio Direttivo n. 15792 del giorno 26 febbraio 2021; 

- viste la precedente Disposizione n. 23703 in data 22 ottobre 2021 con la quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice biennale per i Laboratori Nazionali del Gran Sasso; 

- preso atto della proposta del Direttore Laboratori Nazionali del Gran Sasso di nominare la dr.ssa Giovanna 
SPAGNOLI, componente aggiunto, nella commissione esaminatrice biennale di cui sopra, per l’espletamento del 
concorso bando n. 23945/2021; 

 
- preso atto delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni (ai sensi dell’articolo 46 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i) con le 

quali i componenti della Commissione esaminatrice, di seguito indicata, dichiarano di non aver riportato condanne 
penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti da Capo I del Titolo II del libro secondo del 
codice Penale (delitti contro la pubblica amministrazione) 

 
DISPONE 

1. Che la dr.ssa Giovanna SPAGNOLI – Funzionario di Amministrazione LNGS ed esperto nelle materie previste dal 
bando di concorso – è nominato componente aggiunto nella commissione esaminatrice biennale per gli assegni di 
ricerca da conferire presso i LNGS, esclusivamente per l’espletamento del concorso bando n. 23945/2021; 

2. che la commissione esaminatrice per il bando di concorso bando n. 23945/2021, risulta nella seguente 
composizione: 

Dott. Carlo BUCCI Primo Ricercatore - LNGS Presidente 
Dott.ssa Maria Teresa RANALLI  Tecnologo - LNGS Componente 
Dott. Nicola ROSSI  Ricercatore – LNGS  Componente 
Dott.ssa Giovanna SPAGNOLI 
 

Funzionario Amministrazione – LNGS Componente aggiunto 

    
3. che i componenti della commissione esaminatrice sono designati incaricati del trattamento dei dati personali con 

riferimento ai soli dati relativi al concorso bando n. 23945/2021 ed esclusivamente per le finalità connesse 
all’espletamento dello stesso; 
 

4. che il Direttore deli Laboratori Nazionali del Gran sasso è delegato ad adottare i provvedimenti di esclusione dal 
concorso in parola.   

 
 
 
 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 
 
 
 
 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa	


		2022-03-16T07:39:37+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




